
Edukacinių konkursų „Olympis 2019 – Pavasario 

sesija“ rezultatai 

 
 

Šiaulių "Santarvės" gimnazija 

 

Anglų kalbos konkurso rezultatai 

# Mokinys Klasė Lygis Rezultatas Geriau už
1
 Laipsnis 

1. Gabriels Skutulis 3 3 klasė 97,2% 85% I 

2. Aleksej Bagrov 3 3 klasė 97% 84% I 

3. Alina Poleščuk 3 3 klasė 91,13% 58% I 

4. Erikas Monsovskij 3 3 klasė 90,8% 57% I 

5. Gabija Šamonskytė 3 3 klasė 89,73% 53% I 

6. Artūr Sokolov 4 4 klasė 94,87% 79% I 

7. Orestas Šidlauskas 4 4 klasė 88,33% 53% II 

8. Anastasiya Grytsiuk 4 4 klasė 60,64% - 
 

9. Tomas Zlatan Stoškus 8 8 klasė 98% 95% I  

Lietuvių kalbos konkurso rezultatai 

# Mokinys Klasė Lygis Rezultatas Geriau už
1
 Laipsnis 

1. Gabija Šamonskytė 3 3 klasė 86,27% - II 

2. Alina Poleščuk 3 3 klasė 85,57% - II 

3. Gabriels Skutulis 3 3 klasė 47,07% - 
 

4. Orestas Šidlauskas 4 4 klasė 87,6% 66% II 

5. London Ivanov 4 4 klasė 76,92% - III 

6. Anastasiya Grytsiuk 4 4 klasė 41,69% - 
 

Matematikos konkurso rezultatai 

# Mokinys Klasė Lygis Rezultatas Geriau už
1
 Laipsnis 

1. Gabriels Skutulis 3 3 klasė 87,33% 73% II 

2. Gabija Šamonskytė 3 3 klasė 83,87% 59% II 

3. Aleksej Bagrov 3 3 klasė 83,83% 59% II 



4. Mantas Ozolas 3 3 klasė 81,53% 50% II 

5. Erikas Monsovskij 3 3 klasė 69,39% - 
 

6. Artūr Sokolov 4 4 klasė 100% 100% I  

7. London Ivanov 4 4 klasė 92,93% 79% I 

8. Orestas Šidlauskas 4 4 klasė 82,52% - II 

9. Anastasiya Grytsiuk 4 4 klasė 62,78% - 
 

10. Andrėja Rimovskaja 4 4 klasė 57,84% - 
 

11. Tomas Zlatan Stoškus 8 8 klasė 74,55% - III 

12. Ariana Grigorjeva 8 8 klasė 71,38% - III 

Fizikos konkurso rezultatai 

# Mokinys Klasė Lygis Rezultatas Geriau už
1
 Laipsnis 

1. Tomas Zlatan Stoškus 8 8 klasė 59,25% - 
 

2. Ariana Grigorjeva 8 8 klasė 59% - 
 

Informacinių technologijų konkurso rezultatai 

# Mokinys Klasė Lygis Rezultatas Geriau už
1
 Laipsnis 

1. London Ivanov 4 4 klasė 42,39% - 
 

Chemijos konkurso rezultatai 

# Mokinys Klasė Lygis Rezultatas Geriau už
1
 Laipsnis 

1. Tomas Zlatan Stoškus 8 8 klasė 70,17% 52% III 

2. Ariana Grigorjeva 8 8 klasė 66,22% - 
 

3. Darija Rimovskaja 8 8 klasė 57,5% - 
 

4. Viktorija Konkina 8 8 klasė 51,3% - 
 

Biologijos konkurso rezultatai 

# Mokinys Klasė Lygis Rezultatas Geriau už
1
 Laipsnis 

1. Gabija Šamonskytė 3 3 klasė 84,9% - II 

2. Gabriels Skutulis 3 3 klasė 58,57% - 
 

3. Orestas Šidlauskas 4 4 klasė 98,2% 98% I  

4. London Ivanov 4 4 klasė 74,07% - III 

5. Anastasiya Grytsiuk 4 4 klasė 56,03% - 
 

 



Geografijos konkurso rezultatai - niekas nedalyvavo. 
Istorijos konkurso rezultatai - niekas nedalyvavo. 
1 - „Geriau už“ - kiek procentų Lietuvos mokinių aplenkė dalyvis. 

Dėkojame mokytojams, organizavusiems mokinių dalyvavimą edukaciniuose 
konkursuose „Olympis“: 

Ingrida Remeikienė 

Irina Šeleng 

Marija Volodkė 

 

Dėkojame mokytojams, kurių mokiniai gavo diplomus: 

Mokytojas Dalykas 

Diana Mallard Matematika 

Ingrida Remeikienė Lietuvių kalba ir literatūra 

Ingrida Remeikienė Biologija, pasaulio pažinimas 

Ingrida Remeikienė Matematika 

Irina Šeleng Chemija 

Kristina Mituzienė Anglų kalba 

Marija Volodkė Lietuvių kalba ir literatūra 

Marija Volodkė Matematika 

Marija Volodkė Biologija, pasaulio pažinimas 

Vilma Vilčikauskienė Anglų kalba 

 
Detalesnė informacija - www.Olympis.lt 

 

 

 


